CAMPIONATI ITALIANI U16

FEDERAZIONE
ITALIANA FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE \t
Codex: A_FXF0144 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI ITALIANI U16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0144
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' SC SCHILPARIO
LOCALITA" SCHILPARIO (BG) DATA 9/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BORRI G. 13953 NOME PISTA ABETI
ASS. DELEGATO FISI ARMELLINI L. 11357 LUNGHEZZA Km 5
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A 13501 DISLIVELLO TOTALE 142 m
GIRI 2x2,5 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1
ORA DI PARTENZA: 09:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: CLASSICA
TEMP. ARIA: -3 _C TEMP. NEVE: -5 _C
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE Km 5 (2x2,5 Km)
1 30 46655 LAURENT Nadine 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'36.7 0.0 0.00 198
2 19 49239 DE MARTIN PINTER Iris 2004 VE 00199 US VAL PADOLA 15'45.8 9.1 7.77 195
3 28 46234 ISONNI Lucia 2003 AC 00222 SC SCHILPARIO 15'63.6 16.9 14.43 193
4 25 46241 GALLO Elisa 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 15'57.0 20.3 17.34 190
5 17 48253 CENCI Roberta 2004 VE 00422 ENEGO LISSER 16'07.2 30.5 26.05 188
6 18 48118 PLOESCH Astrid 2004 FVG 00939 WEISSENFELS 16'14.9 38.2 32.63 185
7 14 49138 SALVADORI Manuela 2004 AC 01915 POL LE PRESE 16'23.1 46.4 39.63 183
8 22 46488 CONA Maria Sole 2003 VE 00043 SC BOSCO 16'29.5 52.8 45.09 180
9 31 46974 NEGRONI Giulia 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE 16'30.2 53.5 45.69 178
10 27 48883 GISMONDI Maria 2004 CLS 01777 WINTER SPORT CL 16'30.4 53.7 45.86 175
11 8 49669 SCATTOLO llaria 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 16'35.3 58.6 50.05 173
12 67 46218 GIORDANO Martina 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 16'36.6 59.9 51.16 170
13 23 46263 MORTAGNA Laura 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 16'37.1 1'00.4 51.59 168
14 5 48117 PANTE Matilde 2004 VE 01285 POL SOVRAMONTE 16'42.2 1'05.5 55.94 165
15 20 46961 BONALDI Cassandra 2003 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 16'43.7 1'07.0 57.22 162
16 13 49760 MORASSI Aurora 2004 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 16'44.8 1'08.1 58.16 160
17 4 46098 ROSSI Elena 2003 AC 00717 SC PRIMALUNA 16'48.6 1'11.9 61.41 157
18 7 49160 CENA Virginia 2004 VA 00311 VVF GODIOZ 16'50.1 1'13.4 62.69 155
19 26 45800 PAVAN Jessica 2003 VE 00018 SC CORTINA 16'57.4 120.7 68.92 152
20 63 46392 DANDREA Melissa 2003 VE 00018 SC CORTINA 16'57.8 1211 69.26 150
21 29 47243 FOLIE Ylvie 2003 AA 00369 ASC SESVENNA 16'59.8 1'23.1 70.97 147
22 21 48043 BENASSI Asia 2004 CAE 02804 S.ANNAPELAGO 17'00.9 124.2 71.91 145
23 41 46946 MENEGAZZI Alice 2003 VE 00043 SC BOSCO 17'01.3 124.6 72.25 142
24 11 47982 SALVAGNO Matilde 2004 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 17'03.8 1271 74.39 140
25 24 49240 TOGNI Alessia 2004 TN 00063 MONTI PALLIDI 17'05.5 128.8 75.84 137
26 40 49733 DEL FABBRO Serena 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 17'06.4 129.7 76.61 135
27 38 47240 DE CIA Chiara 2003 VE 01285 POL SOVRAMONTE 17'15.5 1'38.8 84.38 132
28 1 45905 PLANKENSTEINER Noemi 2003 AA 01468 ALV KRONSPUR 17'18.7 1'42.0 87.11 129
29 44 49337 NEGRINI Erica 2004 AC 02312 POL. VALMALENCO 17'20.1 1'43.4 88.31 127
30 2 46142 ARLIAN Sofia 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 17'22.8 1'46.1 90.62 124
3il 6 49102 NICOLODI Sabrina 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 17'23.5 1'46.8 91.21 122
32 49 45838 VICARI Axelle 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 17'28.6 1'51.9 95.57 119
33 70 49756 ALVERA' Gaia 2004 VE 00018 SC CORTINA 17'29.3 1'62.6 96.17 117
34 9 46751 ANTONIETTI Camilla 2003 AC 00050 SC FORMAZZA 17'33.0 1'56.3 99.33 114
35 12 45931 DEBERTOLIS Maria Eurosia 2003 TN 00393 ALPINA CARANO 17'33.5 1'56.8 99.75 112
36 77 45977 BORETTAZ Nikita 2003 VA 00241 GRAN PARADISO 17'36.8 2'00.1  102.57 109
37 71 49925 CARRARA Manuela 2004 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 17'37.9 2'01.2  103.51 107
38 58 46257 MURARO Irene 2003 VA 00191 SC FALLERE 17'43.5 2'06.8  108.30 104
39 16 47167 BONETTI Angelica 2003 TN 00736 SC RABBI 17'46.8 2101 111.11 102
40 59 46080 VITALINI Arianna 2003 AC 01915 POL LE PRESE 17'46.9 2'10.2  111.20 99
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
41 54 49616
42 68 49852
43 34 46657
50 47499
45 33 49894
46 32 50147
47 52 46285
48 72 49007
49 45 46738
50 53 46380
51 66 47916
52 43 48672
53 47 46006
54 15 50205
55 35 48768
56 51 45840
57 36 48500
58 39 49711
59 56 46377
60 42 47030
61 61 47533
62 60 49806
63 55 49980
64 65 46957
65 74 48292
66 75 47242
67 57 47093
68 78 45936
69 76 49230
70 48 46900
71 62 48485
72 69 48798
73 3 49694
74 73 49898
75 64 47048
76 46 48518
77 10 47701
78 37 48563
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

REVELANT Marta
NEGRIN Irene

CICOLINI Michela
ZANNIN Sara
BROCCHIERO Francesca
ANGELACCIO Maria
GALLI Lucrezia

SALTARI Roberta

TITA Eleonora

OBALLA Elisa
MUTSCHLECHNER Agnese
SANTUS Giada
FRANZONI Vivien
SCHWINGSHACKL Mara
LEONARDO Giulia
MALUQUIN SEGOR Anais
TESSAROLO Francesca

PEDRINI DELLA BOSCA Giorg

VILLA Ginevra
GILMOZZI Alessia
DELLASEGA Martina
COZZITORTO Elisa
MATLI llaria
RINNER Corina
THALER Johanna
BARBENI Alessia
DIETL Lea Elisabeth
BERTOLINI Eleonora
ANDRIGHI Giulia
ROVERE Angelica
SPIESS Lisa
GRANDE Lucrezia
GISMONDI Lavinia
BURGER Magdalena
TOGNI Chiara
LARDSCHNEIDER Miriam
STEFANI Rachele
PATTAROZZI Elisa

78
0

0

09-02-2019 / SCHILPARIO (BG)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2004 AOC 00405 SC VALLE STURA
2004 AOC 00212 PRALI

2003 TN 00736 SC RABBI

2003 VE 01285 POL SOVRAMONTE
2004 AOC 00405 SC VALLE STURA
2004 COM00160 SC CAPRACOTTA
2003 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO
2004 VE 00018 SC CORTINA

2003 TN 00434 MARZOLA GSD
2003 FVG 00848 GS EDELWEISS
2004 VE 00018 SC CORTINA

2004 AC 01233 SC ARDESIO

2003 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN
2004 AA 01664 5V LOIPE

2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES
2003 VA 00296 SC DRINK

2004 FVG 00939 WEISSENFELS

2004 AC 01915 POL LE PRESE
2003 TN 00409 BRENTONICO

2003 TN 00688 US LITEGOSA ASD
2003 TN 00131 ASD CAURIOL

2004 TN 00434 MARZOLA GSD
2004 AC 01508 VALLE ANTIGORIO
2003 AA 00112 AMAT LATSCH
2004 AA 00758 ASV LUSEN

2003 AC 01233 SC ARDESIO

2003 AA 00112 AMAT LATSCH
2003 TN 00991 FONDO VAL SOLE
2004 TN 00991 FONDO VAL SOLE
2003 FVG 00259 US ALDO MORO
2004 AA 00369 ASC SESVENNA
2004 AOC 00036 SC SESTRIERE
2004 CLS 01777 WINTER SPORT CL
2004 AA 01664 5V LOIPE

2003 TN 00409 BRENTONICO

2004 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN
2003 CAE 01108 PIANDELAGOTTI
2004 CAE 00083 FONDO PAVULLESE

ESPOSTA ORE: 12.10

TEMPO
FINALE

17'47.4
17'47.7
17'50.5
17'50.5
17'54.9
17'55.7
17'55.9
17'57.3
18'02.6
18'07.4
18'08.1
18'08.5
18'09.1
18'18.0
18'18.5
18'19.1
18'22.1
18'24.8
18'32.1
18'38.4
18'43.4
18'52.7
18'563.3
18'54.4
18'56.8
19'13.0
19'15.6
19'17.8
19'18.6
19'19.2
19'23.8
19'26.4
19'27.2
19'46.5
19'54.4
20'51.9
20'52.1
22'18.5

DISTACCO

2'10.7
2'11.0
2'13.8
2'13.8
2'18.2
2'19.0
2'19.2
220.6
2259
2'30.7
2314
2'31.8
2'32.4
2'41.3
2'41.8
2'42.4
2'45.4
2'48.1
2'55.4
3'01.7
3'06.7
3'16.0
3'16.6
317.7
3'20.1
3'36.3
3'38.9
3'41.1
3'41.9
3'42.5
3'47 1
3'49.7
3'50.5
4'09.8
417.7
5'15.2
5'15.4
6'41.8

LA GIURIA

PUNTI
GARA

111.63
111.88
114.27
114.27
118.03
118.71
118.89
120.08
124.61
128.71
129.31
129.65
130.16
137.76
138.19
138.70
141.26
143.57
149.80
155.18
159.45
167.40
167.91
168.85
170.90
184.73
186.95
188.83
189.52
190.03
193.96
196.18
196.86
213.34
220.09
269.20
269.37
343.16

PNT
TAB

96
94
91
91
86
84
81
79
76
74
71
69
66
63
61
58
56
53
51
48
46
43
41
38
36
33
30
28
25
23
20
18
15
13
10
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CAMPIONATI ITALIANI U16

FEDERAZIONE
ITALIANA FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE \t
Codex: A_MXF0143 Cod.FISI: CI_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI ITALIANI U16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0143
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' SC SCHILPARIO
LOCALITA" SCHILPARIO (BG) DATA 9/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BORRI G. 13953 NOME PISTA ABETI
ASS. DELEGATO FISI ARMELLINI L. 11357 LUNGHEZZA Km 7,5
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A 13501 DISLIVELLO TOTALE 213 m
GIRI 3x2,5 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1
ORA DI PARTENZA: 10:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: CLASSICA
TEMP. ARIA: -3 _C TEMP. NEVE: -5 _C
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 150.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE Km 7,5 (3x2,5 Km)
1 100 48572 GHIO Davide 2004 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'10.0 0.0 0.00 230
2 109 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 21'14.0 4.0 2.52 228
3 103 46701 CAROLLO Martino 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'21.2 11.2 7.06 226
4 107 46343 BARALE Marco 2003 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 21'26.0 16.0 10.08 224
5 108 47361 PETRINI Giacomo 2003 CAE 00117 GR SCI SUBIACO 21'27.4 17.4 10.96 222
6 111 46590 BIONDINI Matteo 2003 CAE 01108 PIANDELAGOTTI 21'28.1 18.1 11.40 220
7 85 46353 MONTELEONE Gabriele 2003 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 21'28.3 18.3 11.53 217
8 87 47358 SCHIVO Giacomo 2003 VE 00114 SC GALLIO 21'35.9 25.9 16.31 215
9 120 46163 GARCIA Nicolo' 2003 AOC 00036 SC SESTRIERE 21'40.5 30.5 19.21 213
10 106 46859 BUZZI Edoardo 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 21'42.0 32.0 20.16 211
11 98 47898 ARTUSI Aksel 2004 AC 00717 SC PRIMALUNA 21'43.0 33.0 20.79 209
12 119 47169 VAGRETTI Alberto 2003 VE 00101 SC VAL BIOIS 21'50.3 40.3 25.39 207
13 102 46097 LORENZETTI Giovanni 2003 TN 00671 US CARISOLO 21'51.1 411 25.89 205
14 105 46009 DOLIANA Denis 2003 TN 00131 ASD CAURIOL 21'53.1 43.1 27.15 203
15 82 46120 BURGER Lars 2003 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 21'59.7 49.7 31.31 201
16 104 47422 ZORZI Andrea 2003 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 22'01.1 51.1 32.19 199
17 95 46892 MASSELLA Alex 2003 VE 00043 SC BOSCO 22'01.3 51.3 32.31 197
18 135 47506 SERAFINI Alex 2003 VE 00101 SC VAL BIOIS 22'02.0 52.0 32.76 194
19 116 45950 BUSIN Leonardo 2003 VE 00101 SC VAL BIOIS 22'04.6 54.6 34.39 192
20 99 48078 FRANZONI Matteo 2004 TN 00162 POL. MOLINA 22'06.8 56.8 35.78 190
21 86 46523 PILLER HOFFER Mattia 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 22111 1'01.1 38.49 188
22 127 47241 PIZIO Daniele 2003 AC 00222 SC SCHILPARIO 22'12.8 1'02.8 39.56 186
23 94 49668 COMPAGNONI Davide 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 22'13.6 1'03.6 40.06 184
24 83 48378 ARADO Gioele 2004 FVG 00848 GS EDELWEISS 22'14.4 1'04.4 40.57 182
25 90 47889 GAGLIA Gioele 2004 AC 00972 ALTA VALTELLINA 22'17.0 1'07.0 42.20 180
26 101 46758 DI IULIO Mirko 2003 CAB 00648 SC BARREA 22'22.3 1'12.3 45.54 178
27 110 46936 DEMEZ Silas 2003 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 22'22.5 1'12.5 45.67 176
28 145 46947 STANDER Matteo 2003 VE 00310 ORSI BIANCHI 22'27.2 1'17.2 48.63 174
29 191 48800 RIGAUDO Gabriele 2004 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 22'37.7 127.7 55.24 171
30 130 46024 PONTI Giacomo 2003 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 22'40.9 1'30.9 57.26 169
31 125 48439 BERGAMINI Federico 2004 AC 00717 SC PRIMALUNA 22'43.2 1'33.2 58.71 167
32 152 47357 MUNARI Riccardo 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 22'45.7 1'35.7 60.28 165
33 141 47970 MAJORI Federico 2004 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 22'49.7 1'39.7 62.80 163
34 81 47501 DE SANCTIS Franco 2003 CAB 00648 SC BARREA 22'53.4 1'43.4 65.13 161
35 89 48008 TOGNETTI Angelo 2004 CLS 01777 WINTER SPORT CL 22'55.9 1'45.9 66.71 159
36 115 48300 FANTON Giovanni 2004 TN 00063 MONTI PALLIDI 23'01.5 1'51.5 70.24 157
37 123 45978 MASCARELLO Jean 2003 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 23'03.5 1'63.5 71.50 155
38 88 48686 FORADORI Riccardo 2004 TN 00434 MARZOLA GSD 23'04.2 1'64.2 71.94 153
39 91 46508 MESSMER Matthias 2003 AA 01147 SC KALTERN 23'04.6 1'54.6 72.19 151
40 92 47305 TAZZIOLI Antonio 2003 CAE 02328 OLIMPIC LAMA 23'08.2 1'68.2 74.46 148
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POS

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
&l
52
53
54
55
56
57

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

NUM

PETT

118
126

93
151

97

96
129
140
142
137

84
156
188
146
163
133
124
128
162
148
166
147
122
184
143
131
167
186
168
136
178
179
183
161
174
182
150
114
155
139
121
138
181
176
169
113
164
165
117
160
153
154
173
134
170
149
159
158
180
190
144
177
157
185
187
171
189
132
192
172

NUM
CODICE

45921
47100
46444
49608
47054
47059
49279
47829
46313
48842
46337
45807
47076
46921
47744
48969
47301
46708
47939
46588
47055
46517
48025
48280
46035
45808
48725
49751
47021
48403
46332
46252
49151
46626
48527
46768
46199
49137
45785
47862
47905
48480
49705
46746
47892
46648
48153
49859
48033
48955
46123
46498
46345
49901
48348
49221
50262
48174
47731
49774
50260
48148
50189
47066
49849
48079
48828
49850
50085
49670

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANON Riccardo
MORANDINI Matthias
CASTOLDI Lorenzo
GASPARI Simone
BRUSAFERRO Luca
DALLAVALLE Enrico
PERISSUTTI Alex
MOSCONI Cristian
TOGNI Yosue' Manuel
GREMES Alessandro
GARIN Gerome
OBERHOFER David
GRAIFENBERG Mathias
PALLOBER Pietro

DE COL Giovanni
NEGRINI Davide
TONNER Jonas

DI COLA Vincenzo
MILANO Paolo
GASTALDI Andrea
STANZL Gert
LOVISOLO Matteo
LESO Christian
BIGNAMINI Marco
TARDIVO Leonardo
OBERHOFER Hannes
DE ZOLT PONTE Gabriele
GIUDICI Simone

DI GIULIO Onelio
GEMELLI Simone
CLAP Mathieu
AMODEI Alan
CORRADI Alessandro
SIRIO Stefano
CAGNATI Matthias
ANTERMITE Daniele
BIN Lorenzo
GAUDENZIO Marco
TAVANO Alessandro
DAVARE Sebastian
TOZZ| Gian Marco
TARUSSIO Giacomo
GALLI Teo
FACCHINI Martino
MOTTINI Filippo
MENIA TAMON Alessandro
BURGMANN Daniel
PEDRINI Leonardo
CURTAZ Gabriel
BERETTA Marco Giovanni
SCALET Alessandro
REGAZZONI Luca
FERRO Alberto
PITTIN Mattia
DELLA PIETRA Luca
TELFSER Alan
MOTTINI Edoardo
ZANON Nicola
MORELATO Alessandro
FRANCHI Riccardo
CURTI Filippo
DUCRET Javier
RASOM Damiano
STICOTTI Matteo
CUSINI Riccardo
BALSAMO Dante
MAZZEL Stefano
PANARI Diego
COLOMBO Luca
BLANZAN Fabio
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

TN
AA

00131
01468

AOC 00405

VE
VA
TN
FVG
TN
AC
TN
VA
AA
TN
FVG
VE
AC
AA
CAB

00018
00311
00736
00090
00991
01915
00434
00164
00112
00736
00273
00101
01808
01664
00648

AOC 00405
AOC 00572

AA
VA
TN
AC
TN
AA
VE
AC
CAB
VA
VA
AC
VE
AC
VE
TN
VA
FVG
VA
AA
CLS
FVG
AC
TN
AC
FVG

AC
VA
TN
TN
VA
VE
FVG
AC

AC
VA
TN
TN
CAB
VA
TN
FVG
AC
CAB
TN
CAE
AC
FVG

01664
01830
00010
00217
00409
00112
00199
00217
01225
00311
00164
00321
00310
01915
00101
00416
00191
02691
00296
03357
01777
00259
01808
00010
01808
01175
00058
01915
00107
02317
00416
00311
00471
00273
00217
00256
01808
00866
00434
01670
01225
00296
00010
00848
01808
00648
00010
02328
00717
00259

ASD CAURIOL
ALV KRONSPUR
SC VALLE STURA
SC CORTINA

VVF GODIOZ

SC RABBI

SS FORNESE
FONDO VAL SOLE
POL LE PRESE
MARZOLA GSD
VALGRISENCHE
AMAT LATSCH

SC RABBI

MONTE COGLIANS
SC VAL BIOIS
SPORTINGLIVIGNO
5V LOIPE

SC BARREA

SC VALLE STURA
SC VALLE PESIO
5V LOIPE

SC MONT NERY
US DOLOMITICA
SC 13 CLUSONE
BRENTONICO
AMAT LATSCH

US VAL PADOLA
SC 13 CLUSONE
SC ALFEDENA
VVF GODIOZ
VALGRISENCHE
VALLE VIGEZZO
ORSI BIANCHI
POL LE PRESE
SC VAL BIOIS

US PRIMIERO ASD
SC FALLERE
BACHMANN SCSDRL
SC DRINK

ALTA BADIA
WINTER SPORT CL
US ALDO MORO
SPORTINGLIVIGNO
US DOLOMITICA
SPORTINGLIVIGNO
ASD CAMOSCI
ASC TOBLACH
POL LE PRESE
GRESSONEY MONTE ROSA
SC LEDRENSE ASD
US PRIMIERO ASD
VVF GODIOzZ
ENAL SPORT VILLAGA
MONTE COGLIANS
SC 13 CLUSONE
ASV PRAD RAIFFE
SPORTINGLIVIGNO
AMIS DE VERRAYES
MARZOLA GSD

SC FIAVE' ASD
SC ALFEDENA

SC DRINK

US DOLOMITICA
GS EDELWEISS
SPORTINGLIVIGNO
SC BARREA

US DOLOMITICA
OLIMPIC LAMA
SC PRIMALUNA
US ALDO MORO

TEMPO
FINALE

23'08.8
23'09.4
23'10.4
23'10.6
2311.2
23'14.0
23'14.7
23'19.7
23'30.3
23'33.7
23'35.1
23'36.0
23'36.2
23'41.3
23'41.6
23'41.7
23'42.2
23'42.2
23'42.3
23'42.4
23'54.8
23'55.8
23'56.4
23'56.9
23'58.5
24'01.3
24'01.4
24'04.0
24'04.1
24'05.2
24'06.4
24'08.5
24'"11.7
24'14.2
24'16.5
24'17.5
24'19.9
24'20.1
24'25.8
24'30.8
24'34.2
24'40.0
24'46.9
24'50.2
24'55.6
25'01.8
25'03.5
25'08.6
25'09.3
25'09.8
25'10.8
25'18.4
25'20.1
25'22.1
25'26.5
25'33.5
25'50.6
25'51.7
25'52.8
25'55.5
25'56.5
25'57.7
26'09.4
26'21.8
26'33.6
26'56.0
27'01.5
27'13.4
27'33.8
28'"11.2

DISTACCO

1'568.8
1'569.4
2'00.4
2'00.6
2'01.2
2'04.0
2'04.7
2'09.7
220.3
2'23.7
2251
2'26.0
226.2
2'31.3
2'31.6
2'31.7
2'32.2
2'32.2
2'32.3
2'32.4
2'44.8
2'45.8
2'46.4
2'46.9
2'48.5
2'51.3
2'51.4
2'54.0
2'54.1
2'55.2
2'56.4
2'568.5
3'01.7
3'04.2
3'06.5
3'07.5
3'09.9
3'10.1
3'15.8
3'20.8
3'24.2
3'30.0
3'36.9
3'40.2
3'45.6
3'51.8
3'563.5
3'68.6
3'569.3
3'69.8
4'00.8
4'08.4
4'10.1
4121
4'16.5
4'23.5
4'40.6
4'41.7
4'42.8
4'45.5
4'46.5
4'47.7
4'59.4
5'11.8
5'23.6
5'46.0
5'61.5
6'03.4
6'23.8
7'01.2

PUNTI
GARA

74.83

75.21

75.84

75.97

76.35

78.11

78.55

81.70

88.38

90.52

91.40

91.97

92.09

95.31

95.50

95.56

95.87

95.87

95.94

96.00
103.81
104.44
104.82
105.13
106.14
107.91
107.97
109.61
109.67
110.36
111.12
112.44
114.46
116.03
117.48
118.11
119.62
119.75
123.34
126.49
128.63
132.28
136.63
138.71
142.11
146.02
147.09
150.30
150.74
151.06
151.69
156.47
157.54
158.80
161.57
165.98
176.76
177.45
178.14
179.84
180.47
181.23
188.60
196.41
203.84
217.95
221.42
228.91
241.76
265.32

PNT
TAB

146
144
142
140
138
136
134
132
130
128
125
123
121
119
17
115
113
113
109
107
105
102
100
98
9
94
92
90
88
86
84
82
79
77
75
73
71
69
67
65
63
61
59
56
54
52
50
48
46
44
42
40
38
36
33
31
29
27
25
23
21
19
17
15
13
10
8

6
4
2
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 113
NON PARTITI .. 3

112 50307 COSTANTINO Andrea 2004 CAE 03254 BISMANTOVA

175 48422 BRANCALEONE Marco 2004 VE 00101 SC VAL BIOIS

193 46549 BONGIOVANNI Elia 2003 AOC 01265 VALLE ELLERO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

09-02-2019 / SCHILPARIO (BG) F8/3
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